
Uchwała  Nr I/3/2010 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 
 

 
 
                 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 874; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 2010 r. Dz. U. nr 
157, poz. 1241; nr 28, poz. 142; nr 28, poz. 146; nr 106, poz. 675) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1.Na członków poszczególnych Komisji powołuje się osoby jak w 

załącznikach od nr 1 do 4 stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr I/3/2006 z dnia 27 listopada 2006 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         
 
          
         
 
               
 

 
 
 
 
 



 
                                                                           Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr I/3/2010  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 
 
 

Skład Komisji Rewizyjnej 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
     
         
 
               
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Sokalski Andrzej Przewodniczący 

2. 
 

Sałek Janusz  Członek 

3. Sapilak Daniel Jan 
 

Członek 

4. Czerwiak Joanna 
 

Członek 



 

        Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr I/3/2010  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

Skład Komisji Budżetu i Finansów: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
               
 
               

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Sławomir Jamka Przewodniczący 
 

2. 
 

Starzak Tadeusz 
 

Członek 

3. Stasiak Daria Małgorzata 
 

Członek 
 

4.  Kuźniarski Mieczysław 
 

Członek 



        Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr I/3/2010  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 
 
 
 
 

Skład Komisji Polityki Społecznej 

 

 

 

 

  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
  
  

           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Góral Grażyna Stanisława 
 

Przewodnicząca 

2. 
 

Jamka Sławomir Piotr 
 

Członek 

3. Turowski Stanisław Józef 
 

Członek 
 

4. Kondrat Leszek Stanisław 
 

Członek 
 

5. 
 

Stasiak Daria Małgorzata 
 

Członek 

6. 
 

Padykuła Tomasz 
 

Członek 

7.  Dańczak Konstanty Stanisław 
 

Członek 

8.  
 

Zmuda-Trzebiatowska Barbara 
 

Członek 



 

        Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr I/3/2010  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 
 
 

 

Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
            
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Turowski Stanisław Józef 
 

Przewodniczący 

2. 
 

Padykuła Tomasz 
 

Członek 

3. Góral Grażyna Stanisława 
 

Członek 

4. Kuźniarski Mieczysław 
 

Członek 

5. 
 

Dańczak Konstanty Stanisław 
 

Członek 

6. 
 

Zmuda-Trzebiatowska Barbara 
 

Członek 

7. 
 

Kondrat Leszek Stanisław 
 

Członek 

8. 
 

Starzak Tadeusz Członek 


